[image: image1.png]

Финансовое управление АДМИНИСТРАЦИИ

ВерхнесалдинскоГО городскоГО округА

ПРИКАЗ

от  13.02.2017г.

                                               № 11

г. Верхняя Салда

О внесении изменений в Перечень главных администраторов доходов бюджета Верхнесалдинского городского округа, утвержденный решением Думы городского округа от 15 декабря 2016 года № 503 «Об утверждении бюджета Верхнесалдинского  городского округа на 2017 год и плановый период 2018-2019 годов»

В соответствии с пунктом 2 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказом Министерства финансов Российской Федерации от 01 июля 2013 года № 65н «Об утверждении  Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации», письмом Комитета по управлению имуществом Верхнесалдинского городского округа от 09 февраля 2017 года № 116,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Внести изменения в приложение № 3 «Перечень главных администраторов доходов  бюджета Верхнесалдинского городского округа», утвержденный решением Думы городского округа от 15 декабря 2016 года  № 503 «Об утверждении бюджета Верхнесалдинского городского округа на 2017 год и плановый период 2018-2019 годов», дополнив таблицу приложения строкой 108-1 следующего содержания:
  «

	108-1
	902
	1 14 02042 04 0000 440
	Доходы от реализации имущества, находящегося в оперативном управлении учреждений, находящихся в ведении органов управления городских округов (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений), в части реализации материальных запасов по указанному имуществу

                                »

       2. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания.
       3. Направить копию настоящего приказа в Управление Федерального казначейства по Свердловской области.

       4. Настоящий приказ разместить на официальном сайте Верхнесалдинского городского округа http: //www.v - salda.ru/.

Заместитель главы администрации-

начальник  финансового управления
администрации                                                                           Н.Н.Богданова